ADMINISTRATIVO NO DETALHAMENTO E PROCEDIMENTO DE
ANÁLISE E UTILIZAÇÃO DE RECURSOS PÚBLICOS COM ÊNFASE
NA  EFETIVAÇÃO  DAS  AÇÕES  INTER  SETORIAIS  DOS
RESPECTIVOS SETORES,  TENDO EM VISTA A EXECUÇÃO DA
DESPESA  PÚBLICA  tudo  em  conformidade  com  a  Legislação
Vigente.
VALOR ESTIMADO: R$ R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  De  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
Função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  Dos
Serviços  Da  Câmara;  Natureza  Da  Despesa:  3.3.90.39-  Outros